16. ἔχεις αὐτίων τὰς διεξόδους) Zopyrus, ἵπποις δὲ τῶν πάσας τὰς διεξόδους τῷ βουλευτῶν, lib. III. 156. Quod Galen autem [lin. 17.] ex Arch. βασιλεὺς τούτων γενόμενος, dolendum est in illo non inveniri. Valla expressit, ex codice an coniectura incertum, satis alioqui adconmodatum. WESS.

CAP. CCXXXV. 6. Χίλων) Parum refert, Χελλών legatur, an Χίλων, ex caussa ad lib. I. 59. exposita: posterius, de quo Sosip. Charisius Grammat. lib. I. p. 78., malui. Prudens Chilonis, πρόνοια περὶ τοῦ μέλλοντος λεγισμῷ καταληπτὴν hac tenus arbitratī, de Cytheris effatum, hinc Diogenes Laërtius I. 72. in hortos suos derivavit: nam quae de Nicia, insulam bello Peloponnesiaco occupante atque oras Laconiae ex ea infestante, Thucydidi debentur lib. IV. 53. WESS.

CAP. CCXXXVI. 5. ἐν δεκάμενον λόγους) Aldi istud qui mutatum iverunt, nullam ad Herodotum inierrunt gratiam: nam solum veritate fulciebatur. Mox c. 237. εὐ γάρ δὴ ἐκπειό γε ἐν δέκα ματι. Clarius lib. V. 92. τῶν δὲ συμμάχων τὸ πλῆθος οὐκ ἐν δέκα τοὺς λόγους. Postmodum [lin. 9.] in ἐπὶ τῆσι παρούσησι τύχησι nisi ad sententiam ἡμῶν adsumatur, ea profecto laborabit. WESS.

· 5. τῶν δέκας νεανηγένεσι) Tollendum puto litteram male

repetitam; scribendumque, τῷν τις: Tu, τῷν, εἰς ναυες γαρ
diligentiae naufragio perierunt, οὐ διὰ αλλας τριπονίας ἀλλα
τριπονίου [τὸν] recepit Borh. At τῶν tenent libri omnes: idque
ēt ratione, quae est a Wess. exposita, locum suum tueri
concedere potest.] Quod praecessit, [lin. 7.] τρόποις τούτων
χαράκτηρι οἱ Ἑλλήνες χαρπούσι: istiusmodi moribus, vel iστοκοι.
Hugens solent esse Graeci: me iudice, non potuit illud in-
ventus, scribique, χαρπορες χρώνται: neque adeo ab Antiphane
Appū Athen. IV. p. 169. f. χαρπορες ὄντας σούτιν: sed scribi
debuit χαρπευται ὄντας σούτιν, ut recte vulgarunt viri docti in-
Pell. X. 106. [et sic nunc legitur in nupera Athenaei edi-
tione.] Hoc constantissimus sibi postulat Atticorum usus,
alterum non admittit; atque hic Graece doctissimum Is-
Gesaubonum memoria fecerit. VALCK. — His adde quat-
de isto usu verbi χαρπεν Hermannus ad Viger. Adnot. 207.
enucleatus disputavit. S.

(18. ἡγάμη ἐχε) Suspicionem docti viri [Reiskii] liber
Archī stabilis. Ἐξο ex Ask., cum Achaemenis ad regem
Oratibꝫ instituatur, suadentis desiderio haud respondet:
πιστιναν̄ vero ἡγάμη multo minus, nexus sermonis mani-
festo turbans. Ἀντιτόπειον supra lib. IV. 140. in censu-
rato venerunt. WESS.

(23. τρῶν αὐτοῦται). Singularis in miranda hac verbi
forma exemplarum scriptorum consensus exstat. Sunt
docti homines, qui repeti posse negant ab αὐτοῖσι, illo
sefficit, quod ex αὐτᾷ atque λαθοῖ coaluit, reponuntque
ἀκίνονται. Contra ea Portus, αὐτᾷ nullam vim addere verbo
adséverat, atque αὐτοῖσι tantum valere, ac λαθοῖ: cuius
opinioris nullum, nisi fallax ancipiti in suspicione, fus-
damentum. Optime τρῶν λαθοῖ, Βλάβην λαθοῖ, et simili-
usurpari, in confessō est. Quid si ergo vocabulo disparato
et seeto τρῶν ἡγάμη scribatur? Sic Ionicum erit, loco
futuri ἡγάμηται; cuiusmodi lib. III. 53. δοκέω μη μάλα τοῦ
τοῦ τοῦ πλεονται, pro πλεονται, ac plura in Porti prouincia
rio et Rich. Dawes Miscell. Critic. p. 80. Mihi, multum et
varie versanti, lenissima haec vocis visa medicina fuit, inde
soho an aliis. WESS. Evidem cum Schaeff. et Schnidj.
(Gesle criti vocis Ἀνθούσαι) in vulgato adquiescendam pos-
tavim. Ut latine non modo sarcire, sed et resarcire dicimus
utque nonnulli non solum mederi, sed et remediare et reme-